№ 28                                                                                                          «23» июня 2023 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении образовательных программ»

  В целях обеспечения эффективной работы школы на 2023-2024 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу начального общего образования на 2023-2024
учебный год.
2. Утвердить Образовательную программу основного общего образования на 2023-2024
учебный год.
3. Утвердить Образовательную программу среднего общего образования на 2023-2024
учебный год.
4. Утвердить рабочую программу воспитания   на 2023-2024 учебный год.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор школы:                                Раева И.А.